
STŘEDISKA firmy SIVAK:      
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788            http://www.sivak.cz 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně                                   tel./fax: 553 775 002      e-mail: info@sivak.cz                          

                                       01/2023

Raizer II mobilní zvedací židle
Raizer je mobilní zvedací židle na baterie, která během několika minut pomůže ležící osobě zvednout se téměř      
do vzpřímené polohy. Obsluhu zvládne jediná osoba, která nepotřebuje žádnou fyzickou sílu. Se zvedákem se 
pracuje snadno díky ovládacímu panelu umístěnému na boční straně sedátka nebo pomocí dálkového ovladače. 

Osoba, která upadla a nemůže vstát, je pohodlně zvednuta do sedu nebo téměř stoje způsobem, který podpírá 
celé tělo během celého procesu. Tento způsob zvedání je ohleduplný a pomáhá vstát důstojným a bezpečným 
způsobem.

Zvedací křeslo je napájeno bateriemi, a proto při provozu nepřekáží žádné napájecí kabely. Raizer II se snadno 
ovládá pomocí dálkového ovladače, který je uložen na boku sedadla, když se nepoužívá. Raizer vydá varovný 
signál, pokud dálkové ovládání po použití nevrátíte na své místo.

Před použitím výrobku si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. 
Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. 
Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.cz

• přenosná pomůcka ke zvednutí osoby po pádu
• snadná montáž během několika minut
• 2 stejná opěradla a 4 stejné nohy usnadňují montáž
• nevyžaduje fyzickou sílu od pomáhající osoby
• lze snadno dezinfikovat
• indikátor baterie na ovládacím panelu
• intuitivní zvukový a světelný indikátor 
     pro bezproblémovou montáž
• snadná přeprava ve dvou taškách
• upozornění na ovládacím panelu pro servisní prohlídku

Technické údaje: 

Nosnost 150 kg
Kapacita baterie cca 80 zdvihů na jedno nabití
Doba nabíjení až 6 hodin (od vybití)
Doba nabíjení vybité baterie 10-15 minut = 1 zdvih
Rozměry sedáku 
šířka 68,6 cm 
hloubka 25,7 cm 
výška 19 cm
Doba zvedání cca 30 sekund
Hladina hluku <70 dB A
Nabíječka typu USB typu A (min. 5 V 1 ampér)

http://www.sivak.cz/
mailto:info@sivak.cz
mailto:info@sivak.cz

	Snímek číslo 1

